
Zarządzenie Nr 299/2013  

Burmistrza Sępopola 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji metodą spisu z natury sprzętu                     

i wyposażenia Obrony Cywilnej. 

 

Na podstawie  art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 2009 r. 

Dz.U. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 34  Dyrektora  Generalnego 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji w miesiącach listopad-grudzień 2013 r. przeprowadzenia zostanie 

inwentaryzacja  okresowa sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej 

                                                                                   -   zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i materiałów OC, przechowywanego                   

w magazynie OC Urzędu Miejskiego powołuje komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Iwona Olechowska-Piluk – przewodniczący komisji, 

2) Edmund Oleszkiewicz – członek komisji, 

3) Jerzy Woziński – członek komisji. 

2. Inwentaryzację przeprowadzić należy w terminie od 25 listopada do 2 grudnia 2013 r.                       

wg stanu ewidencji materiałowej na dzień 29 listopada 2013 r. 

§ 2 

1. W okresie inwentaryzacji należy: 

1) wstrzymać przyjmowanie i wydawanie sprzętu OC, 

2) inwentaryzację przeprowadzać metodą spisu z natury. 

2. Wpis  należy sporządzić na arkuszu spisu z natury uniwersalnym – stanowiącym załącznik 

do zarządzenia. Arkusze spisowe wypełnia się w 2 egzemplarzach. 

3. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność                      

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 3 

Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Sępopola 

   Grzegorz Mucha  


